9 Agl. 9. fol. 1.

oro facti augustini.

Domine deus omnipotens  
 qui consubstantialem  
 tibi filium genuisti.  
 cui nihil diffuile. ni-  
 hil impossibile est. qui  
 cum vis etiam formam  
 ta annalia legim. De  
 pelle ab annua mea  
 noctem ignorare. et  
 illam me simillia la-  
 psumque tunc a pffer a  
 sensu into desiderium  
 ebetudinis et stulticie  
 recitatum. Quia ser-  
 no tuo rex donille in  
 rellegendi ammen di  
 sciendi. salutatem  
 et mendi tenantatim  
 possunt et distiph  
 nam studis tri  
 dire. et facre scripbi  
 et secreta reuerentur  
 rimari. Dignare e-  
 tiam inchi uerboz  
 inoz. facundiam ten-  
 huere. ut quod seruo  
 tuo largita fueris.  
 valeam ad erudicio-  
 nem ahoz. patienter  
 et humiliter proferre  
 ac tibi placere possit  
 ad. in dem. et nolus  
 proficere ad salutem.  
 Per.

In pnt. libro utmel?  
 Et primo.

- Quatuor euuagiliste.
- Actus apostolor.
- Omne epte pauli. B.
- Epte iacobi.
- Epte petri.
- Epte iohannis.
- Apocalypsis.
- Proutia salomonis.
- Ecclesiastes.
- Cantica saluoz.
- Liber sapientie.
- Ecclesiasticus.
- Quodam prophete.
- Liber iob.
- Liber thobie.

In sancto petro

STADT-BIBLIOTHEK BERN  
 (STADT- & HOCHSCHUL-BIBLIOTHEK)